
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № ^ 3

г 1
Про затвердження дислокації 
органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу 
у  новій редакції

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи 
самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», відповідно до рішень 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», від 26.01.2024 № 2421 «Про перейменування об’єктів 
топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2008 №2920 
«Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, 
провулків міста», Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 №25 «Про структуру 
органів самоорганізації населення», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити дислокацію органів самоорганізації населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу у новій редакції:

1.1. Дислокацію квартальних комітетів сіл, селищ, житлових масивів, вуличних 
комітетів згідно з додатком 1.

1.2. Дислокацію комітетів мікрорайонів згідно з додатком 2.
1.3. Дислокацію будинкових комітетів згідно з додатком 3.

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.01.2023 №4 «Про 
затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого 
Рогу у новій редакції», від 19.04.2023 №102 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 
виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 №4 «Про затвердження дислокації органів 
самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого Рогу у новій редакції», від 
17.05.2023 №145 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті 
ради від 18.01.2023 №4 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу у новій редакції», від 15.11.2023 №487 «Про внесення 
змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 №4 «Про 
затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого 
Рогу у новій редакції», від 17.01.2024 №14 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 
виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 №4 «Про затвердження дислокації органів 
самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого Рогу у новій редакції» вважати 
такими, що втратили чинність.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



А /&  А ■ А л  Л Л /^  А З

Додаток 1
до рішення виконкому
районної у  місті ради

' ДИСЛОКАЦІЯ
квартальних комітетів сіл, селищ, житлових масивів, вуличних комітетів 
_________житлових масивів у  Тернівському районі м. Кривого Рогу________

№
з/п

Назва комітету Назва вулиць, провулків Адреса
комітету

ПІП голови 
комітету

1 2 3 4 5
І. Квартальні комітети сіл, селищ

1. Квартальний 
комітет села 
Новоіванівка

Вулиці: Великолузька, Залізнична, 
Лірників, Новоіванівська, Родини 
Харченків, Філянського, Широка. 
Провулок Ковпака.

50481,
Філянського,

буд.71

Павлиш
Ольга

Миколаївна

2. Квартальний 
комітет селища 
Коломійцеве

Вулиці: Заплавна, Молдавська 
(7 будинків).

50481, 
вул. Заплавна, 

буд.25

Ємець
Олена

Миколаївна

3. Квартальний 
комітет села 
Тернуватий Кут

Вулиці: Миколаївська, Павла 
Цвітнова, Тернуватокутська.

50481,
вул.

Миколаївська,
буд.16

Момот
Олександр
Сергійович

4. Квартальний 
комітет селища 
Гірницьке

Вулиці: Буровугільна, В’язова, 
Корольова, Кузьми Скрябіна, 
Міцкевича, Молдавська 
(17 будинків).

50481, 
вул. В’язова, 

буд. 19

Коломоєць 
Тамара 

Г еоргіївна

II. Квартальні комітети житлових масивів, 
вуличні комітети житлових масивів

1. Квартальний
комітет
житлового
масиву
Першотравневий-

Вулиці: Арсена, Астрономічна, 
Байрачна, Богдана Хмельницького, 
Василя Найденка, Вербова, 
Веселотернівська, Вільного 
козацтва, Волі, Гастелло, Григорія 
Косинки, Грядкувата, Дворникова, 
Євгена Коновальця, Зої 
Космодем’янської, Івана Сірка, 
Козачківська, Конвалій, Короленка, 
Луцька, Матросова, Паланкова, 
Покришева, Шишкіна, Шовковична. 
Провулки: Володимира 
Луговського, Гірничорудний, 
Довгіївський, Магеллана, Олега 
Кошового, Факельний, Шумського.

50079, 
вул. Івана 

Сірка, буд.45

Євдокимова
Людмила

Степанівна



2
___________  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
2. Вуличний

комітет
житлового
масиву
Першотравневий

Вулиці: Байрачна, Богдана 
Хмельницького, Вільного козацтва, 
Григорія Косинки, Євгена 
Коновальця, Івана Сірка, Конвалій, 
Короленка, Луцька, Матросова 
(буд. 85-143), Паланкова, 
Покришева, Шишкіна.
Провулки: Гірничорудний, 
Магеллана, Олега Кошового.

Корсак
Степан

Ричардович

3. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Першотравневий

Вулиці: Арсена, Астрономічна, 
Василя Найденка, Вербова, 
Веселотернівська, Волі, Гастелло, 
Козачківська, Латвійська.

Лужанський
Юрій

Володимирович

4. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Першотравневий

Вулиці: Грядкувата, Дворникова, 
Зої Космодем’янської, Матросова 
(буд. 1-66), Шовковична. 
Провулки: Володимира 
Луговського, Довгіївський, 
Факельний, Шумського.

Бондарь
Антоніна
Семенівна

5. Квартальний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Майдан: 40-річчя Перемоги. 
Вулиці: Аліма Солониченка, 
Арістотеля, Архімеда, Богданівська, 
Веселі Терни, Ганни Су гак, 
Грузинська, Должанського, Індіри 
Ганді, Канадська, Кар’єрна, Кастуся 
Калиновського, Криворізьких 
рятувальників, Мірошниченка, 
Музейна, Нізамі, Новопавлівська, 
Обсерваторна, Олександра 
Скоцеляса, Олексія Солом’яного, 
Північна, Річкова, Ровенська, 
Свято-Михайлівська, Сиваський 
спуск, Старотернівська, Тернівська, 
Центральна, Якуба Коласа. 
Провулки: Бібліотечний, Веселий 
Кут, Віконний, Звичайний, 
Центральний.

50090, 
вул. Олексія 

Солом’яного, 
буд. 10

•

Посмашна
Валентина
Борисівна

6. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Архімеда, Ганни Сугак, 
Кастуся Калиновського (буд. 1-54), 
Обсерваторна, Олексія Солом’яного 
(буд. 66-151), Центральна. 
Провулок Центральний.



з
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
7. Вуличний 

комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Арістотеля, Богданівська, 
Должанського, Кастуся 
Калиновського (буд. 56-134), 
Новопавлівська (буд. 50-109), 
Сиваський спуск, Старотернівська 
(буд. 76-122), Якуба Коласа.

Троц
Любов

Іванівна

8. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Аліма Солониченка, 
Новопавлівська (буд. 1 -47), 
Олександра Скоцеляса, Олексія 
Солом’яного (буд. 1-65), 
Старотернівська (буд. 1 -74). 
Провулок Бібліотечний.

Рожко
Леся

Олександрівна

9. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Грузинська (буд. 58-90), 
Канадська, Криворізьких 
рятувальників, Північна, 
Тернівська.
Провулок Веселий Кут.

Косенко
Антон

Михайлович

10. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Вулиці: Веселі Терни (буд.20-46), 
Грузинська (буд. 1-14), Індіри 
Ганді, Кар’єрна, Музейна, Нізамі, 
Свято-Михайлівська.

Дуля
Тетяна

Іванівна

11.
Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Веселі Терни

Майдан: 40-річчя Перемоги. 
Вулиці: Веселі Терни (буд. 1-18), 
Мірошниченка, Річкова, Ровенська. 
Провулки: Віконний, Звичайний.

Бережецька
Наталія

Григорівна

12. Квартальний 
комітет 
житлового 
масиву Чкалова

Вулиці: Журавлина, Снігурівська. 50082,
вул.

Снігурівська,
буд.68

Фальчук
Валентина

Іванівна

13. Квартальний
комітет
житлового
масиву
Закарпатський

Вулиці: Горобинова, Енергетиків, 
Закарпатська, Рибалок, 
Руданського.
Провулок Горобиновий.

50082,
вул.

Г оробинова, 
4 буд. 16

Лісняк
Михайло

Олександрович

14. Квартальний
комітет
житлового
масиву
«17-й квартал»

Вулиці: Васильківська, 
Добровольців (буд. 18, 196, 20), 
Зеленопільська, Івана Салка, 
Каштанова (приватний сектор), 
Квітнева, Конотопська, Миколи 
Вінграновського, Миколи Коробка, 
Миролюбівська, Надії Світличної, 
Пристанційна, Радісна, Фастівська, 
Шумана.

50047,
вул.

Зеленопільська, 
буд.З, кв.1

Г айдар 
Римма 

Олексіївна



4
______________  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
15. Квартальний 

комітет 
житлового 
масиву 
Г орького

Вулиці: Агломератна, Бізе,
Богдана Ступки, Бойківська, 
Величка, Віктора Литвинського, 
Говорова, Івана Драча, Кам’яна, 
Кварцитна, Кибальчича,
Костюшка, Малинівська, 
Мечникова, Мінська, Місячна, 
Наталі Забіли,
Наталії Ужвій, Народна, 
Олексіївська, Олімпійська, 
Остроградська, Придніпровська, 
Прикарпатська, Тагора,
Титенська, Туркенича, Славутська, 
Смілива, Уточкіна, Уфімцева, 
Ушинського, Центральна, Чавунна, 
Червонобалківська, Чернівецька, 
Юності, Юріївська.
Провулки: Квітучий, Народний, 
Ожиновий.

50017,
вул.

Бойківська,
буд.5а

Романенко
Юрій

Васильович

16. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Г орького

Вулиці: Говорова, Кам’яна, 
Кварцитна, Кибальчича, 
Малинівська, Олімпійська, 
Придніпровська, Титенська, 
Туркенича, Смілива, Чавунна.

50017,
вул.

Кварцитна,
буд.23

Думна
Людмила

Анатоліївна

17. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Г орького

Вулиці: Бізе, Місячна,
Наталі Забіли, Славутська, 
Уфімцева, Червонобалківська, 
Юності, Юріївська.

50017, 
вул. Місячна, 

буд.4

Дерюшева
Олена

Сергіївна

18. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Г орького

Вулиці: Величка, Мінська, 
Наталії Ужвій, Народна, 
Уточкіна, Ушинського. 
Провулки: Народний.

50017, 
вул. Народна, 

буд. 16

ч

Билина
Світлана

Вікторівна

19. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву 
Г орького

Вулиці: Агломератна,
Богдана Ступки, Бойківська,
Віктора Литвинського,
Івана Драча, Костюшка, Мечникова, 
Олексіївська, Остроградська, 
Прикарпатська, Тагора,
Чернівецька.
Провулки: Квітучий,
Ожиновий.

50017, 
вул. Говорова, 

буд.21

Жук
Оксана

Миколаївна



5
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
20. Квартальний

комітет
житлового
масиву
Романівка

Вулиці: Володимира Мухіна, 
Горіхівська, Проліскова, 
Романівська.

50082, 
вул. 

Романівська, 
буд.30

Бережний
Євген

Анатолійович

21. Квартальний 
комітет 
житлового 
масиву «Старий 
рудник»

Вулиці: Бакинська, Віктора 
Кайстренка, Геройська, 
Метеоритна (буд. 1-16), 
Овчаренка, Поліська, 
Пужмерки, Селищна, Тичини.

50017, 
вул. 

Метеоритна, 
буд. 5

Г аєвська 
Світлана 

Миколаївна

22. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву «Старий 
рудник»

Вулиці: Бакинська, Віктора 
Кайстренка, Овчаренка, Пужмерки, 
Тичини.

Біла
Тамара

Анатоліївна

23. Вуличний 
комітет 
житлового 
масиву «Старий 
рудник»

Вулиці: Геройська, Метеоритна 
(буд. 1-16), Поліська, Селищна.

Боннський
Станіслав
Ігорович

24. Квартальний 
комітет 
житлового 
масиву 
Г вардійський

Вулиці: Балка Сербинова, 
Чернігівська.

50037,
вул.

Чернігівська,
буд.26

Лужняк
Ганна

Іванівна

25. Квартальний
комітет
житлового
масиву
Бурщицький

Вулиці: Добросусідська, 
Жовторіченська, Краматорська, 
Курінна, Миргородська, Небесної 
Сотні, Новопетриківська, 
Олександра Шалімова, Полярна, 
Праці, Рокувата, Семипалатинська, 
Сергія Колачевського (буд. 13-75), 
Спартака, Сумська, Шахтарська.

50037,
вул.

Жовторічен­
ська,

буд 4, кв.1 
•

Логінов
Владислав
Юрійович

26. Вуличний
ком і̂тет
житлового
масиву
Бурщицький

Вулиці: Олександра Шалімова, 
Праці, Сергія Колачевського 
(буд. 13-75), Урюпінська, 
Шахтарська.

50037, 
вул. 

Миргородська 
буд.11, кв.1

Кабак
Владислав
Сергійович

27. Квартальний 
комітет 
житлового 
масиву «7-а 
підстанція»

Вулиці: Альпійська, Євгена 
Чикаленка, Ковельська, Перлинна, 
Симона Петлюри, Синевирська, 
Старобешівська, Таїсії Буряченко, 
Троїцька, Харіна, Юрія Дрогобича.

50000, 
вул. 

Ковельська, 
буд. 76

Шестакова
Любов

Міклошівна



6
___________  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
28. Квартальний

комітет
житлового
масиву
Божедарівка

Вулиці: Божедарівська, Єреванська, 
Ізмаїльська, Канарська, Концертна, 
Литовська, Огінського,
Піщана, Степова, Трояндова, 
Універсальна, Федьковича, 
Центральна, Яблонського, 
Яворницького.
Провулки: Корсунський, 
Рудничний, Червневий.

50037,
вул.

Яблонського,
буд.32

Пірожок
Дмитро

Миколайович

29. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Божедарівка

Вулиці: Єреванська, Федьковича, 
Центральна.

50037,
вул.

Єреванська,
буд.ЗЗ

Василенко
Максим

Сергійович

ЗО. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Божедарівка

Вулиці: Ізмаїльська, Канарська, 
Литовська.
Провулок Рудничний.

50037,
вул.

Литовська,
буд.22

Сіващенко
Оксана

Олександрівна

31. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Божедарівка

Вулиці: Огінського, Універсальна, 
Яблонського, Яворницького.

50037,
вул.

Яворницького,
буд.9

Теренюк
Ольга

Сергіївна

32. Вуличний
комітет
житлового
масиву
Божедарівка

Вулиці: Концертна, Піщана, 
Степова.
Провулок Червневий.

50037,
вул.

Концертна,
буд.6

Липка
Лариса

Олександрівна

33. Квартальний 
комітет вул. 
Володимира 
Михайличенка

Вулиці: Володимира 
Михайличенка, Карбишева 
(приватний сектор). •

Алла ГОЛОВА ТА

Олена МІЩУК

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального
Я/.оЛ-



Додаток 2
до рішення виконкому
районної у  місті ради

ДИСЛОКАЦІЯ
комітетів мікрорайонів у  Тернівському районі м. Кривого Рогу

№
п/п

Назва
комітету Назва вулиць Адреса

комітету
ПІП голови 

комітету
1 2 3 4 5

1. Комітет 
мікрорайону 
№ 1

Вулиці: Астрономічна, Бірюзова, 
Вогнева, Гастелло, Грядкувата, 10-ї 
Гвардійської дивізії, Євгена 
Коновальця, Івана Сірка, Латвійська, 
Матросова, Малиновського, 
Приваблива, Сергіївська, 
Устіяновича, Юрія Смирнова.

2. Комітет
мікрорайону
№ 2

Вулиці: Володимира Терещенка, 
Володимира Черкасова, Пляжна.

50083, 
вул. 

Пляжна, 
буд. 16, кв.16

Аладова
Валентина
Дмитрівна

3. Комітет
мікрорайону
№ 3

Вулиці: Ботанічна, Героїв Маріуполя, 
Доватора.

50089, 
вул. 

Адмірала 
Г оловка, 

буд. 18, кв.112

Пасічник
Раїса

Тимофіївна

4. Комітет
мікрорайону
№ 4

Вулиці: Грицевця (буд. 2, 4, 6, 8, 10,11), 
Карбишева, Каштанова (буд. 31, 34, 40, 
42), Сергія Колачевського (буд. 111,
113, 121, 123, 125, 127, 129), Чарівна.

50082, 
вул.Сергія 
Колачевсь­

кого,буд. 127, 
* кв.59

Манойлова
Людмила
Йосипівна

5. Комітет 
мікрорайону 
№ 5 1

Вулиці: Валі Котика, Грицевця 
(буд. 1, 5а, 7, 9), Добровольців, 
Каштанова, Миколи Вінграновського 
(буд.32, 34, 39), Миролюбівська, 
Самотічна, Сергія Колачевського 
(буд.59, 61. 63, 69, 71, 75, 96, 99, 100, 
103-108, 110, 112, 116, 118, 126).

50047, 
вуЛ. Сергія 

Колачевсько­
го, буд. 106, 

кв.6

Швачова
Ніна

Іванівна

6. Комітет
мікрорайону
№ 6

Вулиці: Самотічна, буд.З, Сергія 
Колачевського (буд. 52, 56, 58, 60, 64, 
66, 68, 72, 76, 78, 80, 81, 81а, 85, 87, 93, 
114, 120, 124, 128, 134-162 (парні).



2

Продовження додатка 2
1 2 3 4 5

7. Комітет
мікрорайону
№ 7

Вулиці: Дмитра Войчишена, 
Мировича, Небесної Сотні, Романа 
Шухевича (буд. 34, 35), Перлинна, 
Сергія Колачевського (буд. 2-32), 
Симона Петлюри.

50037, 
вул. 

Таїсії 
Буряченко, 
буд. 4, кв. 1

Забуженко
Ганна

Михайлівна

8. Комітет
мікрорайону
№ 8

Вулиці: Зелена, Квіткова, Луганська, 
Люблінська, Мирівська, 
Недайводська, Океанська, Острівна, 
Пухова, Ризька, Світла, Таллінська, 
Театральна, Уманська.

50010, 
вул. 

Луганська, 
буд. 42, кв.4,

Риженкова
Людмила

Стефанівна

Алла ГОЛОВА ТА

Олена МІЩУК

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального
X / .  с> л  л а  о . ' /

відділу



А * / ^

Додаток З
до рішення виконкому
районної у  місті ради

СПИСОК
будинкових комітетів у  Тернівському районі м.Кривого Рогу

№
з/п

Адреса П.І.Б голови комітету

1 2 3
1. вул. Доватора, буд. 1 Іщенко Світлана Володимирівна
2. вул. Доватора, буд. 3 Чернуха Геннадій Миколайович
3. вул. Доватора, буд. 5 Мерещенко Сергій Вікторович
4. вул. Доватора, буд. 6 Сергієнко Ольга Іванівна
5. вул. Доватора, буд. 7 Доценко Григорій Васильович
6. вул. Доватора, буд. 8 Ступак Анатолій Андрійович
7. вул. Доватора, буд. 9 Хмелевська Софія Василівна
8. вул. Доватора, буд. 10 Дукальтетенко Олександр Ілліч
9. вул. Доватора, буд. 11 Овдій Людмила Леонідівна
10. вул. Доватора, буд. 12 Яцейко Тетяна Семенівна
11. вул. Доватора, буд. 14 Волошина Олена Йосипівна
12. вул. Доватора, буд. 17 Новицька Світлана Михайлівна
13. вул. Доватора, буд. 18 Куцик Анатолій Романович
14. вул. Доватора, буд. 19 Бегма Євгеній Володимирович
15. вул. Доватора, буд. 20 Муратова Тамара Петрівна
16. вул. Доватора, буд. 21 Пята Олександр Олександрович
17. вул. Доватора, буд. 22 Котенко Вячеслав Васильович
18. вул. Доватора, буд. 23 Литвиненко Наталія Олександрівна
19. вул. Доватора, буд. 24 Кравцов Геннадій Федорович
20. вул. Доватора, буд. 29 Шевченко Оксана Василівна
21. вул. Ботанічна, буд. 1 Шама Руслан Вікторович
22. вул. Ботанічна, буд. 2 Суровицька Надія Пилипівна
23. вул. Ботанічна, буд. 3 Мальована Валентина Василівна
24. вул. Ботанічна, буд. 4 Расторгуєв Юрій Геннадійович
25. вул. Ботанічна, буд. 7 Чумак Анатолій Борисович
26. вул. Ботанічна, буд. 8 Панфьорова Людмила Олексіївна
27. вул. Ботанічна, буд. 9 Мостовий Юрій Миколайович
28. вул. Ботанічна, буд. 15 Сокотнюк Наталія Іллівна
29. вул. Ботанічна, буд. 17 Шестаченко Тетяна Григорівна
30. вул. Ботанічна, буд. 18 -
31. вул. Ботанічна, буд. 20 Горпинка Світлана Іванівна
32. вул. Ботанічна, буд. 21 Тимошенко Катерина Іванівна
33. вул. Героїв Маріуполя, буд. 4 Яцун Людмила Михайлівна
34. вул. Героїв Маріуполя, буд. 2 Єфименко Станіслав Миколайович
35. вул. Героїв Маріуполя, буд. 5 Рожков Олександр Сергійович
36. вул. Героїв Маріуполя, буд. 6 Куліш Надія Миколаївна
37. вул. Героїв Маріуполя, буд. 7 Кравченко Раїса Миколаївна
38. вул. Героїв Маріуполя, буд. 9 Г аджієва Ельвіра Якубівна



2

Продовження додатка З

1 2 3
39. вул. Героїв Маріуполя, буд. 10 Чихаревська Наталія Петрівна
40. вул. Героїв Маріуполя, буд. 26 Сердюкова Людмила Вікторівна
41. вул. Героїв Маріуполя, буд. 12 -

42. вул. Героїв Маріуполя, буд. 13 Глушан Сергій Михайлович
43. вул. Героїв Маріуполя, буд. 14 Чернявська Василина Василівна
44. вул. Героїв Маріуполя, буд. 15 Шавловський Борис Антонович
45. вул. Героїв Маріуполя, буд. 16 Савіна Валентина Василівна
46. вул. Героїв Маріуполя, буд. 17 Ткачова Оксана Василівна
47. вул. Героїв Маріуполя, буд. 18 -

48. вул. Героїв Маріуполя, буд. 23 Пилипенко Любов Миколаївна
49. вул. Героїв Маріуполя, буд. 28 Ясна Галина Степанівна
50. вул. Героїв Маріуполя, буд. 36 Бербець Зоя Михайлівна
51. вул. Героїв Маріуполя, буд. 45 Довгий Микола Олексійович
52. вул. Героїв Маріуполя, буд. 48 Пономаренко Віталій Леонідович
53. вул. Героїв Маріуполя, буд. 51 Кострубєєва Тетяна Миколаївна
54. вул. Героїв Маріуполя, буд. 59 Недоступ Алла Іванівна
55. вул. Героїв Маріуполя, буд. 60 Ігнатьєв Валерій Агапович
56. вул. Героїв Маріуполя, буд. 61 -

57. вул. Героїв Маріуполя, буд. 63 Миронюк Валентина Василівна
58. вул. Героїв Маріуполя, буд. 64 Мартиненко Сергій Олександрович
59. вул. Володимира Черкасова, буд. 1 -

60. вул. Володимира Черкасова, буд. 2 Шевельов Олександр Микитович
61. вул. Володимира Черкасова, буд. 3 Шупік Віктор Григорович
62. вул. Володимира Черкасова, буд. 4 -

63. вул. Володимира Черкасова, буд. 6 Лінговська Світлана Вікторівна
64. вул. Володимира Черкасова, буд. 7 -

65. вул. Володимира Черкасова, буд. 8 Загурська Тетяна Василівна
66. вул. Володимира Черкасова, буд. 9 Поддубна Надія Іванівна
67. вул. Володимира Черкасова, буд. 10 Звекова Олена Володимирівна
68. вул. Володимира Черкасова, буд. 11 -

69. вул. Володимира Черкасова, буд. 12 Рибалко Ольга Іванівна
70. вул. Володимира Черкасова, буд. 13 Шевченко Юрій Юрійович
71. вул. Володимира Черкасова, буд. 14 Руденок Максим Олегович
72. вул. Володимира Черкасова, буд. 15 Перерва Віталій Петрович
73. вул. Володимира Черкасова, буд. 17 Билина Надія Василівна
74. вул. Володимира Черкасова, буд. 19 Чумак Людмила Володимирівна
75. вул. Володимира Черкасова, буд. 20 Базильчук Олена Володимирівна
76. вуіі. Володимира Черкасова, буд. 21 -

77. вул. Володимира Черкасова, буд. 22 Данилевська Ірина Вікторівна
78. вул. Володимира Черкасова, буд. 23 -

79. вул. Володимира Черкасова, буд. 25 Пчелінцева Людмила Петрівна
80. вул. Володимира Черкасова, буд. 26 -

81. вул. Володимира Черкасова, буд. 27 -

82. вул. Володимира Черкасова, буд. 28 -

83. вул. Володимира Черкасова, буд. 29 -

84. вул. Грядкувата, буд. 74 Рябокобилко Валентин Васильович
85. вул. Гастелло, буд. 70 Коляда Анатолій Федорович



з

Продовження додатка З

1 2 3
86. вул. Івана Сірка, буд. 24 Ведмідь Володимир Павлович
87. вул. Івана Сірка, буд. 26 Малько Анатолій Іванович
88. вул. Івана Сірка, буд. 36 -

89. вул. Івана Сірка, буд. 39 Печініна Тетяна Вікторівна
90. вул. Івана Сірка, буд. 45 Сухоруков Олег Анатолійович
91. вул. Івана Сірка, буд. 48 Міндьо Іван Олександрович
92. вул. Івана Сірка, буд. 51 Головатюк Світлана Анатоліївна
93. вул. Пляжна, буд. 1 -

94. вул. Пляжна, буд. 5 Піцик Раїса Іванівна
95. вул. Пляжна, буд. 7 Дівлєтова Світлана Дмитрівна
96. вул. Пляжна, буд. 9 Перестюк Дмитро Андрійович
97. вул. Пляжна, буд. 10 Барнічко Надія Іванівна
98. вул. Пляжна, буд. 12 Маршалова Валентина Никифорівна
99. вул. Пляжна, буд. 13 -

100. вул. Пляжна, буд. 14 Лопатіна Любов Василівна
101. вул. Пляжна, буд. 22 -

102. вул. Пляжна, буд. 30 Невідіна Оксана Анатоліївна
103. вул. Володимира Терещенка, буд. 2 -

104. вул. Володимира Терещенка, буд. 3 -

105. вул. Володимира Терещенка, буд. 6 Боброва Інна Дмитрівна
106. вул. Володимира Терещенка, буд. 7 Колесніченко Юрій Володимирович
107. вул. Володимира Терещенка, буд. 8 Чорнобривець Людмила Олександрівна
108. вул. Володимира Терещенка, буд. 9 -

109. вул. Володимира Терещенка, буд. 10 Гонтар Галина Іванівна
110. вул. Володимира Терещенка, буд. 11 -

111. вул. Володимира Терещенка, буд. 13 -

112. вул. Володимира Терещенка, буд. 15 Корсун Римма Іванівна
113. вул. Володимира Терещенка, буд. 17 Копотій Людмила Іванівна
114. вул. Володимира Терещенка, буд. 22 Бєгліца Віра Яківна
115. вул. Володимира Терещенка, буд. 24 Харченко Віктор Михайлович
116. вул. Володимира Терещенка, буд. 30 Медведєва Ольга Федорівна
117. вул. Володимира Терещенка, буд. 31 -

118. вул. 10-ї Гвардійської Дивізії, буд. 2 Біла Ганна Павлівна
119. вул. Валі Котика, буд. 1 Клись Світлана Сергіївна
120. вул. Валі Котика, буд. 2 Ступак Тетяна Миколаївна
121. вул. Валі Котика, буд. 4 Третяк Віктор Іванович
122. вул. Валі Котика, буд. 5 Харченко Тетяна'Олександрівна
123. вул. Валі Котика, буд. 6 Барабанщиков Аркадій Олександрович
124. вул.*Валі Котика, буд. 7 Морозова Марина Сергіївна
125. вул. Валі Котика, буд. 8 Денисенко Оксана Леонідівна
126. вул. Валі Котика, буд. 9 Черевик Ірина Анатоліївна
127. вул. Валі Котика, буд. 11 Давидов Юрій Іванович
128. вул. Героїв Крут, буд. 6 Артеменко Людмила Михайлівна
129. вул. Героїв Крут , буд. 8 Бурдієнко Павло Вікторович
130. вул. Героїв Крут, буд. 9 Савчук Олександр Вікторович
131. вул. Грицевця, буд. 2 Федосенко Андрій Іванович
132. вул. Грицевця, буд. 6 Рижа Юлія Олександрович



4

Продовження додатка З

1 2 3
133. вул. Грицевця, буд. 8 Сафонов Сергій Сеогійович
134. вул. Квіткова, буд. 26 Титаренко Микола Олександрович
135. вул. Квіткова, буд. 37 Бабак Людмила Вікторівна
136. вул. Лаштоби, буд. 4 Гайдар Олексій Сергійович
137. вул. Лаштоби, буд. 6 Гульман Інна Олександрівна
138. вул. Добровольців, буд. 2 Г айдамака Г анна Дмитрівна
139. вул. Добровольців, буд. 3 Давидова Таїсія Демидівна
140. вул. Добровольців, буд. 5 Новіков Дмитро Валерійович
141. вул. Добровольців, буд. 7 Фесенко Марина Сергіївна
142. вул. Добровольців, буд. 9 Гончар Валентина Вікторівна
143. вул. Добровольців, буд. 12 Бондаренко Світлана Олександрівна
144. вул. Добровольців, буд. 13 Гавриш Любов Вікторівна
145. вул. Добровольців, буд. 16 Поліщук Сергій Миколайович
146. вул. Добровольців, буд. 17 Кокус Ірина Петрівна
147. вул. Добровольців, буд. 19 Шинкаренко Людмила Володимирівна
148. вул. Миколи Вінграновського, буд. 32 Білоконь Тетяна Віталіївна
149. вул. Миколи Вінграновського, буд. 39 Шевченко Ірина Іванівна
150. вул. Самотічна, буд. 3 Сарапіна Вікторія Вікторівна
151. вул. Самотічна, буд. 5 Дорофеєв Іван Миколайович
152. вул. Самотічна, буд. 7 Денисенко Юлія Павлівна
153. вул. Самотічна, буд. 9 Сбітнєв Олександр Іванович
154. вул. Каштанова, буд. 9 Копейка Раїса Петрівна
155. вул. Каштанова, буд. 12 Бурковський Дмитро Анатолійович
156. вул. Каштанова, буд. 18 Чеботарев Сергій Анатолійович
157. вул. Каштанова, буд. 19 Добродумова Поліна Ігорівна
158. вул. Каштанова, буд. 24 Сивакова Людмила Іванівна
159. вул. Каштанова, буд. 25 Будков Анатолій Іванович
160. вул. Каштанова, буд. 26 Козаченко Інна Миколаївна
161. вул. Каштанова, буд. 28 Шевкунова Любов Вікторівна
162. вул. Каштанова, буд. 30 Черкащина Валентина Олександрівна
163. вул. Каштанова, буд. 31 Куцик Ігор Васильович
164. вул. Каштанова, буд. 32 Сторчеус Микола асильович
165. вул. Каштанова, буд. 42 Глоба Лілія Михайлівна
166. вул. Сергія Колачевського, буд. 14 Василенко Дарія Юріївна
167. вул. Сергія Колачевського, буд. 16 Малоіван Лідія Георгіївна
168. вул. Сергія Колачевського, буд. 18 Козюк Катерина Леонідівна
169. вул. Сергія Колачевського, буд. 22 Попович Сергій Григорович
170. вул.’Сергія Колачевського, буд. 24 Король Віктор Олександрович
171. вул*. Сергія Колачевського, буд. 30 Мельник Володимир Володимирович
172. вул. Сергія Колачевського, буд. 32 Опря Євген Іванович
173. вул. Сергія Колачевського, буд. 66 Загороднюк Ірина Миколаївна
174. вул. Сергія Колачевського, буд. 68 Кулак Надія Валеріївна
175. вул. Сергія Колачевського, буд. 76 Картава Надія Миколаївна
176. вул. Сергія Колачевського, буд. 78 Корж Людмила Миколаївна
177. вул. Сергія Колачевського, буд. 81 Сіроштан Ірина Миколаївна
178. вул. Сергія Колачевського, буд. 85 Неліпа Анатолій Іванович
179. вул. Сергія Колачевського, буд. 87 -



5

Продовження додатка З

1 2 3
180. вул. Сергія Колачевського, буд. 93 Лещенко Микола Іванович
181. вул. Сергія Колачевського, буд. 96 Посметюха Сергій Юхимович
182. вул. Сергія Колачевського, буд. 100 Макарцева Алла Іванівна
183. вул. Сергія Колачевського, буд. 104 Тростій Людмила Петрівна
184. вул. Сергія Колачевського, буд. 110 Старікова Наталя Анатоліївна
185. вул. Сергія Колачевського, буд. 112 Ляшко Тетяна Олегівна
186. вул. Сергія Колачевського, буд. 114 Максимчук Світлана Миколаївна
187. вул. Сергія Колачевського, буд. 118 Ковальова Тетяна Олександрівна
188. вул. Сергія Колачевського, 1 буд. 21 -

189. вул. Сергія Колачевського, буд. 123 Ідрісова Наталя Іванівна
190. вул. Сергія Колачевського, буд. 124 Шадрін Сергій Олександрович
191. вул. Сергія Колачевського, буд. 129 Назаренко Ніна Григорівна
192. вул. Сергія Колачевського, буд. 136 Божко Валерій Михайлович
193. вул. Сергія Колачевського, буд. 138 Манза Олена Юріївна
194. вул. Сергія Колачевського, буд. 146 Колодяжна Надія Василівна
195. вул. Сергія Колачевського, буд. 154 Богомолець Наталія Василівна
196. вул. Сергія Колачевського, буд. 156 Марінцева Валентина Павлівна
197. вул. Сергія Колачевського, буд. 158 Аністрат Ольга Володимирівна
198. вул. Сергія Колачевського, буд. 160 Варфоломієв Андрій Олександрович
199. вул. Сергія Колачевського, буд. 162 Федорчак Євгенія Григорівна
200. вул. Дмитра Войчишена, буд. 1 Дикий Анатолій Іванович
201. вул. Дмитра Войчишена, буд. 6 Костюков Євген Васильович
202. вул. Дмитра Войчишена, буд. 12 Майоров Владислав Олександрович
203. вул. Таїсії Буряченко, буд. 2 Єфімова Людмила Володимирівна
204. вул. Таїсії Буряченко, буд. 4 -

205. вул. Таїсії Буряченко, буд. 8 Ведмідь Анна Макарівна
206. вул. Симона Петлюри, буд. 2 -

207. вул. Симона Петлюри, буд. 3 Святенко Марина Володимирівна
208. вул. Симона Петлюри, буд. 4 -

209. вул. Симона Петлюри, буд. 11 Номировська Лілія Сергіївна
210. вул. Симона Петлюри, буд. 21 Нагаєва Тетяна Анатоліївна
211. вул. Симона Петлюри, буд. 24 Савченко Олександр Іванович
212. вул. Симона Петлюри, буд. 25 Красікова Лілія Борисівна
213. вул. Симона Петлюри, буд. 27 Кайдаш Олександр Миколайович
214. вул. Симона Петлюри, буд. 28 Зінько Тетяна Олександрівна
215. вул. Мировича, буд. 3 Кравченко Віта Володимирівна
216. вул. Мировича, буд. 5 Бевз Микола Миколайович
217. вул.’Мировича, буд. 8 Мовчан Наталія Миколаївна
218. вуЛ*. Мировича, буд. 10 Гайдук Ніна Петрівна
219. вул. Перлинна, буд. 4 Оголюк Інна Анатоліївна
220. вул. Перлинна буд. 12 Соколенко Інна Олександрівна
221. вул. Перлинна, буд. 31 Кремень Володимир Миколайович
222. вул. Перлинна, буд. 38 Яворська Г алина Юріївна
223. вул. Перлинна, буд. 40 Ленська Лілія Станіславівна
224. вул. Перлинна, буд. 42 Дегтяренко Анатолій Олексійович
225. вул. Перлинна, буд. 44 Коломієць Віктор Федорович
226. вул. Перлинна, буд. 46 Корсаков Олексій Юрійович



6

Продовження додатка З

1 2 3
227. вул. Перлинна, буд. 50 Мороз Лариса Вікторівна
228. вул. Карбишева, буд. 4 Фантюк Наталія Григорівна
229. вул. Карбишева, буд. 8 Головко Тетяна Петрівна
230. вул. Карбишева, буд. 10 Петриковець Олександр Миколайович
231. вул. Карбишева, буд. 11 Данилко Ніна Іванівна
232. вул. Карбишева, буд. 12 Латно Анатолій Григорович
233. вул. Карбишева, буд. 13 Реуненко Анастасія Олегівна
234. вул. Карбишева, буд. 15 Чеботарьова Любов Григорівна
235. вул. Чарівна, буд. 1 Чмихало Ірина Миколаївна
236. вул. Чарівна, буд. 2 Зуб Лариса Михайлівна
237. вул. Чарівна, буд. 3 Мастій Людмила Михайлівна
238. вул. Чарівна, буд. 4 Кушнарьова Олена Іванівна
239. вул. Чарівна, буд. 5 Гореславець Валентина Федорівна
240. вул. Чарівна, буд. 8 Клименко Ганна Леонідівна
241. вул. Чарівна, буд. 9 Застеба Валентина Іванівна
242. вул. Чарівна, буд. 10 Балихіна Алла Іванівна
243. вул. Чарівна, буд. 11 Беліченко Наталія Іванівна
244. вул. Чарівна, буд. 12 Грицай Клавдія Іванівна
245. вул. Чарівна, буд. 13 Дробот Валентина Іванівна
246. вул. Чарівна, буд. 14 Никулин Сергій Миколайович
247. вул. Чарівна, буд. 16 Леоненко Клавдія Олександрівна
248. вул. Чарівна, буд. 17 Потураєва Людмила Миколаївна
249. вул. Чарівна, буд. 18 Козубська Зоя Євгенівна
250. вул. Чарівна, буд. 19 Кічкін Віктор Васильович
251. вул. Чарівна, буд. 21 Анісімова Надія Михайлівна
252. вул. Чарівна, буд. 23 Лапшина Г анна Г аврилівна
253. вул. Метеоритна, буд. 1 Каленська Тетяна Михайлівна
254. вул. Метеоритна, буд. 8 Шокотько Ганна Іванівна
255. вул. Метеоритна, буд. 13 Гаєвська Світлана Миколаївна
256. вул. Метеоритна, буд. 9 Пархомов Олег Геннадійович
257. вул. Малиновського, буд. 8 -

258. вул. Доватора, буд. 25 Кострюченко Лариса Петрівна
259. вул. Івана Сірка, буд. ЗО
260. вул. Івана Сірка, буд. 31
261. вул. Івана Сірка, буд. 32 -

262. вул. Івана Сірка,- буд. 33 -

263. вул. Івана Сірка, буд. 35 >

Керуюча справами виконкому
Алла ГОЛОВА ТА

Олена МІЩУК

районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального
А / г и  а с а


